
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Mecatronic[ ]i robotic[ (IF) (B) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Mecatronic[ ]i robotic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

XY4YHBVZ   1   B 7.55 7.25 10.007.55
69AZZPJK   2   B 7.25 5.75 6.307.25
LX3BQAU2   3   B 7.00 7.70 6.707.00
MWLTXHYR   4   B 6.95 9.00 6.556.95
PXA95QE3   5   B 6.86 5.00 7.906.86
ZLBPRHDP   6   B 6.80 8.50 6.006.80
N4WSFYYZ   7   B 6.78 8.75 6.60Rural 6.78
9UVZF2AY   8   B 6.70 7.25 6.756.70
7X2SUGSS   9   B 6.70 6.40 8.406.70
L3Q48DUM  10   B 6.68 7.45 6.606.68
2DAYQRVG  11   B 6.60 6.75 6.406.60
8UJ7VLN9  12   B 6.60 5.20 7.406.60
2D2T4WRW  13   B 6.46 8.40 5.006.46
2JDHH3J9  14   B 6.45 7.60 6.656.45
64TJM5SP  15   B 6.45 5.75 7.906.45
8J2R9DVQ  16   B 6.43 7.10 5.106.43
T5PQGCPZ  17   B 6.40 6.50 7.706.40
7WWAV94Z  18   B 6.38 6.40 7.706.38
EPY36CSR  19   B 6.38 - 7.206.38
8KSVQAB6  20   B 6.36 6.60 6.806.36
NEHYD2HR  21   B 6.30 5.50 7.906.30
ATWVW3B5  22   B 6.25 6.75 6.906.25
FJ78LJHQ  23   B 6.25 6.45 7.206.25
K2ZXYVL9  24   B 6.23 5.00 7.606.23
LDEUV8SY  25   B 6.21 6.00 6.956.21
XAQBEG33  26   B 6.16 6.00 6.056.16
K6RT9U92  27   B 6.16 5.00 6.606.16
KAU7MM6N  28   B 6.08 6.15 5.656.08
7F83KMVE  29   B 6.05 7.00 6.156.05
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